
Sporto šventėje „Kaimynų taurė"

Parašė Administratorius
Antradienis, 17 Spalis 2023 13:21

Spalio 11 d., trečiadienį, Šiaulių rajone, Meškuičių gimnazijoje vyko sporto šventė „Kaimynų
taurė". Į šias varžybas buvo pakviesti ir „Atžalyno“ sportininkai. 

  

Labai gerai pasirodė mūsų mokyklos krepšininkai, jie laimėjo 3 varžybas prieš Lietuvos
komandas, 2 varžybas prieš Latvijos komandas ir iškovojo 1 vietą. Buvo apdovanoti aukso
medaliais ir taure. 

  

Gerai pasirodė ir mūsų mokyklos lengvaatlečiai, Erminas Dudoras laimėjo du sidabro
medalius:100m. bėgimas ir šuolis į tolį. Šuolio į tolį rungtyje sidabro medalį ir 100m bėgime
bronzos medalį iškovojo Danielė Vaitužytė. 

      

Nors varžybų metu medalių neiškovojo, bet labai gerai pasirodė Goda Lebertavičiūtė, Raminta
Bajoraitė ir Oskaras Radzevičius.

  

Sveikiname jaunuosius sportininkus ir jų trenerį Audrį Viduolį.

  

  

 1 / 2



Sporto šventėje „Kaimynų taurė"

Parašė Administratorius
Antradienis, 17 Spalis 2023 13:21

 2 / 2


